
 
 

Oddílům ledního hokeje 29. 10. 2010                                 
Nominovaným hráčům 

POZVÁNKA 
 
Nominace vedení a hráčů ČR U17 na reprezentační kemp, který se uskuteční v termínu 9. – 14. listopadu 2010.  
Sraz všech nominovaných je 9. listopadu v 17:00 na ZS Litoměřice. Ukončení akce 14. listopadu v 17:00. 
 
Team manager Jakub Petr 
Hlavní trenér Jiří Veber 
Asistent trenéra Jakub Petr, Klas Ostman 
Trenér brankařů Marek Novotný 
Hospodář Jaroslav Brabec 
 

Nominovaní hráči: 
HC MOUNTFIELD Gába David, Plášil Karel 
HC VÍTKOVICE STEEL  Bail Marek, Hudeček Jan 
HC GEUS OKNA KLADNO  Machač Patrik 
HC LIBEREC  Psota Matěj, Plutnar Michal 
HC SLAVIA PRAHA  Knot Ronald, Uhlík Adam 
BK ML. BOLESLAV  Marek Ladislav 
HC PARDUBICE  Langhamer Marek 
HC PLZEŇ 1929  Schleiss Jan 
HC SPARTA  Matějček Martin, Volek Dominik, Procházka Martin 
HC VSETÍN  Slováček Ondřej 
HC ZLÍN  Buchta Lukáš, Papežík David, Sedláček Pavel, Hrazdíra David 
HC CHOMUTOV  Havel Radek, Fronk Jiří 
Lukko/FIN  Soumelidis Euvstathio 
 

Náhradníci: 
HC PLZEŇ 1929  Houfek Jakub 
HC HRADEC KRÁLOVÉ  Nedvídek Lukáš 
HC PARDUBICE Bureš Lukáš 
HC MLADÁ BOLESLAV  Kůrka Jiří 
HC VÍTKOVICE  STEEL  Blahuta Martin, Kubis Marek   
HC TŘINEC  Jonáš Michal  
HC LITVÍNOV  Trübenekr Jan 
 
Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, odpovídající nákrčník, dostatečný počet holí. Hráči, kteří mají 
nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou. 
 

Zásady pro používání hokejových holí v reprezentaci - ČR  U17 v sezóně 2010/2011 
 

Vzhledem k tomu, že při používání hokejových holí v reprezentačních výběrech dochází často k diskusím, jaké mohou používat hráči 
hole, vydává  Pro-Hockey Cz a reprezentační úsek VV ČSLH tuto závaznou normu. Uvedený pokyn vychází ze skutečnosti, že 
reprezentační hokej má uzavřenou smlouvu s firmou SPORT MASKA, kterou je třeba pro její výhodnost respektovat. V České republice 
zastupuje tuto společnost – firma Střída sport. 
1.) Všichni hráči nominovaní na reprezentační akci ČR U17 budou mít možnost vybrat si ze dvou druhů násad (podle tvrdosti) a ze tří 

druhů čepelí (podle typu zahnutí) těch značek holí, které SPORT MASKA zastupuje (REEBOK, KOHO, CCM, JOFA). V případě, že 
si hráč přiveze na akci hokejky vlastní nebo klubové (značka hole musí odpovídat značkám holí, které Sport Maska zastupuje) 
nebude dostávat náhradu za zlomené hole. Hráčům budou hokejové hole pouze zapůjčeny. Po skončení akce hole vrátí. 

2.) Není přípustné zastříkávat označení holí a používat tak případně hole jiných výrobců (zodpovídají Generální manažeři 
reprezentačních mužstev ČR).  

 
Omluvy – Jiří Veber – tel. 602 733 769. 
 
Poznámky:  

 Cestovné se nevyplácí!  

 Každý hráč bude mít kartičku pojištěnce!  
 Nominovaní hráči vzít s sebou pasovou fotografii (náhradníci poslat na ČSLH p.Veberovi)! 

 
 
 
 
 
 
 Miroslav Přerost 
 Sportovní manažer mládeže ČSLH 


